


Jocham mał Kopie, Hucary, janki, imię
Panna - z Rodzinnymi



Andeanie poddawiam już z Syrii - gdzie w końcu końcu dostanę ...
po długim oczekiwaniu. Przed moim wyjazdem w Amanie wielki ruch (jak wyjechał i moja
i grudały go na smyczy). Też kobiety jechały na nawa Mięje: jedna do Libanu, i my dwie
do Syrii, również dwie kobiety jechały w odwrętnym do rodzin w Indiar - po 10-u latach
Przeł Boga, że dwie kobiety przyjechały, tak więc dwie pobricowania przed Swiatami !!!
Ja miałam już dawno sprzedane lody w Damasku! Głęboko rozpoznał Syrię po wielu
latach, a zwłaszcza po ogniu! Dostępne mi były kupki quercu, śmieci, worków z
piaskiem, ziarno i deska jeszcze pogarsza nastroje. Tak wielka różnica pomiędzy
Jordanią i Syrią. Z Ammanu przyjeżdżam do Bejrutu gdzie lotnisko tutaj jest
mimo wszystko, również granica nie była jeszcze straża. Kilka dni temu
z wielką radością postawiliśmy pierwsze samochody z Jordanią; Tak więc już
będzie nasze pobricowanie koponwedzio z Ammanu do Syrii, droga, nie samolotem
* potem tam z piściono Nostromi: 4 z Indii, jedna z Afryki, i je.
Z dżumie byłam wewnątrz w Libanie i Jordani, tak więc bardzo cieszę się w domu
Tym bardziej, że byłam tu już wcześniej. Mam z domu w Damasku - jeden nie
profesorach - w b. biedny dzielnicy - prawdziwe sławy (tam mieszkałam w 1996-98)
A teraz jestem w centrum - na Starym Mieście niedaleko od ul. Prostaj, gdzie
Św. Paweł był ochrzczony - w domu Ananiasza. Tak więc następny przysyłaj:
pobyt w Hieron Nawrócenia Apostoła Narodzi.
Nasz następny dom (najstarszy) jest w Aleppo, a najnowszy - catholickie
zobnowy wewnątrz rajty przez Daważ być w Der Zoor - blisko granicy
Iraku. Na samym początku wojny ewakuowano wszystkich obywateli
kapitanów rakonnych i nasze babie. Nic nie pozostało z sąsiedniego
kapucyńskiego kościoła i z naszego domu. W precyzji do
domów w Aleppo i Damasku. Opatrując Boże cięże - mił z naszymi
kobietami i Podopiecznych nie dostan nawet Sklececie !!!

batowania itp. ale ludzie dżyli, oddechali po ogniu. Pierwsze Swiate spokoje,
radosne... Nie dla wszystkich jednak gdy wiele rodzin nadal opłakuje bliskich
zmarłych; W wielu domach nie ma chrześli ani katech.
Prezydent wspomaga, jest b. hojny: kościoły, szkoły, szpitale, i my nie
płatnicy ani za wodę, ani za światło - już od wielu lat.
Mamy wielu pomocników, wolontariuszy, dzieci i młodzie z różnymi
programami, paczkami, prezentami - każdy chce pomóc. Chwała Bogu!
Nawet Izraeli telefonicznie się poprawilo. Na Swiate i Nowy Rok były
dwi wolne (chyba pierwszy raz w historii Syrii). Nawet meczetych
modlitwo nie słyszamy tak jak w Ammanie; Chyba że wrogów że
mieszkańcy w dzielnicy gdzie jest kilkanaście kościołów: i katolickie,
i prawosławne i protestanckie. Tak więc modlimy się naszymi i w
dorzędni Syryjskim, mezonidim, chaldyjskim itp.
Mamy nadzieję, że ta jedność się utrzyma, tym bardziej że modlitwo
będziemy się o nią modlić. A wcieleniem będzie Swiate 
Nawrócenia Św. Pawła - 25-ego stycznia.
Zmierzam bardzo za moje historyczne piranie, ale chęć się wzmocnić
z Nowi podnieć, a nam brakuje. Wykorzystajcie się wyczerpu
naszego sąsiada do Libanu, który zabiera nasze listy.
Z tamąd nasze kobiety w Bejrucie je przesyła do bliskich.
Muszę już kończyć przesyłać podziwianie
od moich kobiet i mamych 21 Pończ. Porozumamy nasi tawas
by zrobić miejsce dla 10-ciu męczarni, który wchodzą na miejsce
u nas. Tak więc roboty, które sące. Świąteczne przenie trochę
opóźnia te prace, ale po Nowym Roku mój je kontynuujemy.
Będziemy się gorąco modlić we wszystkich Waszych intencjach - u

Wielkie nam dziękują za to, żeśmy zostali z biednymi w niebezpiecznej wojnie, i w Jerozolimie, i w Syon i w Jemanie, i w Gari, skąd prawie wszyscy obywateli - jacy byli.

Wielkie nam teraz pomaga widocznie nas - z resztkami opiekujących się ich biednymi. Jest to mata kropki w oceanie, ale b. cenna, gdyż ocean składa się z tych kropli.

Ludzie bardzo uciążliwi, przygnębieni, przegrani, lękliwi, będąc w Ammanie wśród uchodźców, a tamże nie gorzej - w niebezpiecznej lęku. Tym nam potrzebny organizacja - tylko mały szereg ludzi, pracujących, organizacja, pomoc, wsparcie, wyżywienie, opieczność. Jest nas teraz więcej w Syon, gdyż i potrzeby są większe.

Tak przychodzi pogodzić się z naszymi domami, miastem, kościołami.

Spotykamy wielu biednych, wycieńczonych, zaginionych, wycieńczonych, wycieńczonych ludzi. Stawiamy im pomoc, dziękując P. Bogu za wielkie wsparcie - i z Watykanem, i z wieloma międzynarodowymi organizacjami, które w nadzwyczajny sposób wspierają tutaj "ofiarę wojny".

Jest to wielkie podziękowanie: i materialne, i duchowe.

Wielkie nam wsparcie (dla nas smutnych) było tegoroczne, nadzwyczajne wsparcie Ammanu i wojny wsparcie przez papieża. Tak uciekającym kościołom i imo już dawno nie widzieliśmy. Tymy ludzi - wskazuje pod wieloma podziękowaniami, ponieważ przeszliśmy wielką gorączkę, a Muratunow był dla nas; nawet więcej po drodze. Tamże i wiele innych kościołom miły i miłemu programy już od tygodnia w kościołach i na placach kościelnych.

Była to wielka pomoc, również proszę z Duchem Świętym. Jest to wielka pomoc, również proszę z Duchem Świętym. Jest to wielka pomoc, również proszę z Duchem Świętym.

Sz. Pawła, Amman, Sz. Tebli i w Natli Boie i Syon. Jest tam ten oryginalny Home Garmy Madonny - podobny, cenny; i maso Garmy Madonny - duma Syonjskiej kościoła; i wiele pielgrzymów.

U Sz. Pawła tamże ten był, gorzej modlitwy, i tamże i tamże przed Jego Świętem.

Łaczymy się duchowo. Dziękuję za wiele wsparcia modlitwy. Proszę o wsparcie i pomoc, i o pomoc.

Nie przesyłam tego listu do Kościoła, gdyż nie wiem czy dotrze; Tak więc proszę podziękować i o pomoc i o pomoc i o pomoc.

Jeszcze raz i już radości, błogostni i zdrowia na cały Nasz Rok.

Amman Boie

kochająca Bożena Sz. Regina HC

P.S. Nie dawajcie się za nas, polijcie, wejście na każdą kwaterę, i tamże nam pomóc, i tamże nam pomóc, i tamże nam pomóc. Proszę o wsparcie i pomoc, i o pomoc i o pomoc. Proszę o wsparcie i pomoc, i o pomoc i o pomoc. Proszę o wsparcie i pomoc, i o pomoc i o pomoc.

Amman, Nasz Rok 2019!